www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

HOMOLOGAÇÃO PP 024/2019................................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 024/2019

A Secretária Municipal de Administração e Finanças do município

de Matões do Norte- MA, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações

e inciso XXII do art. 4º da Lei Federal nº 10.520/2002 e demais

disposições que regulam a matéria, bem como as atas de

realização do Pregão exarada pela Pregoeira, resolve

HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo nº

060619.01/2019, Pregão nº 024/2019. RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO. Empresa: F J ARAGÃO COSTA, inscrita

no CNPJ: 13.471.191/0001-11 estabelecida na Rua da Caema,

N°25-A Bairro Alto do Calhau/vila Conceição, São luís - MA,

representada pelo Sr. Francisco Jesselino Aragão Costa, com RG

n° 2006002000237- SSP/CE e portador do CPF: 266.868.533-91.

Descrição: O registro de preços para aquisição, implantação de

abrigos em paradas de ônibus e reboques para transporte de

cargas, de interesse da Administração Municipal.

ITEM DESCRIÇÃO

QUAN

T

  SITUAÇÃO

DO

ITEM

VALOR

UNT

VLR

TOTAL

1

REFERENTE A

FABRICAÇÃO DE

UM REBOQUE

DE TRANSPORTE

DE CARGAS

COM

CAPACIDADE

PARA 3

TONELADA, 02

(DOIS) PNEUS,

COM UM EIXO

PERFIL "U" DE 3"

LAMINADO,

COM TRES

METROS DE

COMPRIMENTO ,

1,80 METROS DE

LARGURA E

ALTURA  DE 0,50

CM, EM CHAPA

DE 16 E

METALON

0,50X0,30 NA

CHAPA DE 16,

COM PISO NA

CHAPA DE 14.

ACOMPANHA

FEIXE DE

MOLAS, COM

3 12.898,50
38.695,5

0

HOMOLOG

ADA

EM

20/09/2019

SOLDA,

PINTURA E

LOGOMARCA.

FRENTE MÓVEL,

LATERAL

FECHADA EM

MADEIRA DE

LEI, ASSOALHO

EM MADEIRA DE

LEI,

ACABAMENTO

ANTICORROSIV

O, PINTURA EM

ESMALTE

SINTÉTICO

2

REFERENTE A

FABRICAÇÃO DE

ABRIGO DE

ONIBUS 3X2

METROS, EM

METALON

0,50X0,30,

TELHADO EM

TELHA DE

CHAPA

ZINCADA 24,

BANCO EM

CHAPA 18, COM

METALON

0,20X0,20.

PINTURA,

SOLDA E

LOGOMARCA.

9 8.000,00
72.000,0

0

HOMOLOG

ADA

EM

20/09/2019

VALOR TOTAL  110.695,50

EDIÇÃO 182 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA SEGUNDA FEIRA 23 DE SETEMBRO DE 2019 PAG 01/ 01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA

SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA

Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/